In tomo IV, 2 pag. X ad nr. 834 lege Iui. 19. — p. XII ad nr. 882—886 et nr. 882 lege Nov. 10. — 
p. AT ad nr. 976 lege Mai. 20. — p. XV1I1 l. 3 lege Protestatio. — p. XIX ad nr. 1091—1095 et nr. 1091 
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lege Oct. 29. — p. 713 l. 30 loco Henrico lege Guidoni. — p. 7351. 40 lege Aedificandis. — p. 7461. 32 lege 
mulieribus, extraneis. — p. 747 l. 7 lege barberio. — p. 754 sqq. documentis nr. 765. 766 litteras Fnderid 
regis a. 1312. Iun. 8 datas ex St. V. Bozzo ‘Note storiche Siciliane dei secolo XIV’ (Palermo 1882) Docu¬ 
menti p. XVIIsq. ad Registrum litterarum communis Panormitani 1311—1312 fol. 44 adiungere liceat: 

Fridericus tercius Dei gracia rex baiulo, iudicibus, iuratis et universis hominibus civitatis 

Panormi, fidelibus suis graciam suam et bonam voluntatem. 

Ecce nuper habuimus ab excellenti et serenissimo domino domino Henrico inclito Romanorum 

rege semper augusto quosdam nuncios eius ad presenciam nostram missos super certis, que nostri nempe 

contingunt exaltacionem no[minis ac] bonum, transquillum et prosperum statum nostrorum fidelium 

Siculorum, ad quem mentem nostram [semper] intentam habemus, curam apponimus vigilem et sollici¬ 

tudinem inremissibilem exercemus. Super hiis igitur generale colloquium primo die proximo futuri lui. i. 

mensis Iulii huius X. indicionis aput Messanam deliberate facere providentes, in quo syndicos civitatum 

et terrarum Sicilie volumus esse presentes, fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatinusa statim 

receptis presentibus de melioribus, fidelioribus, sufficiencioribus vestrorum syndicos sex unanimiter et 

concorditer eligatis et approbetis ac vestrorum omnium auctoritate suffultos cum decreto electionis et 

approbacionis eorum ad predictam civitatem Messane ad maiestatis nostre presenciam sic celeriter 

destinetis, quod eos simul cum sindicis aliarum civitatum et terrarum Sicilie in predictis terminis et 

celebracione colloquii presentes infallibiliter habeamus. 

Datum Messane, sub parvo sigillo nostro secreto, VIII. Iunii, X. indicionis. — 

p. 788 l. 23 lege Nov. 10. — p. 794 l. 14 lege Scotto, Bertoleto. — ad p. 801 nr. 801 notandum est, exem¬ 
plaris P. Dei gratia regi Fran(cie) amico carissimo directi fragmentum (usque ad p. 803 l. 27 assumptio¬ 

nis) adhuc existere in duobus foliis e Formulario quodam cancellariae Gallicae exsectis, quae rei privatae 
sunt; tamen variae lectiones, quae hic illic cum 2 potius conveniunt, ad textum constituendum nihil novi 
addunt. — ad p. 804 nr. 802 interim contulimus Copiarium Waldsassensem tabularii generalis regni Ba- 
warici, e quo potiores tantum lectiones hic adnotamus: p. 804 l. 29 loco pro meritis lege primitus, eius